
TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
Finale

MAN 27.44

Serie 1
1 4 TAMBORRINI Eugenio 2000 ITA Centro Nuoto Torino 29.33
2 5 GANCITANO Stefano 2001 ITA Crocera Stadium ssd 29.48
3 3 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale M 29.75
4 7 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Aquatica Torino ssd 29.97
5 2 RIZZO Gabriele 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 30.13
6 1 CRESTO FERRINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 30.17
7 6 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30.20
8 8 BARDI Nicolo' 2000 ITA Aquatica Torino ssd 31.07

    Pubblicata: 11/02/2013 ore 11:23

Serie 2
1 3 MONGE Alessio 2000 ITA Hydro Sport Savigliano 30.13
2 2 FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 30.24
3 5 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Aquatica Torino ssd 30.32
4 1 FANCIULLI Giambattista 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 30.48
5 6 DENNI Sebastiano 2001 ITA Nuoto Club Pralino 30.87
6 4 OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.49
7 8 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 31.99
8 7 TENTO Paolo Roberto 2000 ITA Swimming Club Alessandria 32.92

    Pubblicata: 11/02/2013 ore 11:22

Serie 3
1 3 GIOSTRA Lorenzo 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 29.81
2 8 ADORNI Alessandro 2000 ITA Aqua Team Aosta 30.23
3 6 FERRAZZO Matteo 2000 ITA Pol.Sportevolution - Asti 31.24
4 5 EL HAOUARI Omar 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.31
5 7 MURANO Francesco 2000 ITA Centro Nuoto Torino 31.59
6 2 GRAZIANO Gabriele 2000 ITA Nuoto Club Pralino 32.39
7 1 SACCHI Mattia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 35.75

NON CLASSIFICATI

4 BIANCHI Alexander 2001 ITA Aquatica Torino ssd NP

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 11:25

Serie 4
1 3 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 31.68
2 5 TRAVERSO Niccolo' 2001 ITA Andrea Doria 33.38
3 4 CINNIRELLA Simone 2001 ITA Centro Nuoto Torino 33.72
4 1 TROMBACCIA Francesco 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 33.81
5 7 MARTELLI DE THOMATIS Fra 2000 ITA Andrea Doria 34.12
6 6 FERRANDO Diego 2001 ITA Andrea Doria 34.25
7 8 MOLINARO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 35.23

NON CLASSIFICATI

2 HARDONK Giacomo 2001 ITA Andrea Doria NP

    Pubblicata: 11/02/2013 ore 11:18

Serie 5
1 1 MANDIROLA Alberto 2000 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 30.81
2 5 GUARDONE Luca 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 32.15
3 8 CACCIAMANI Diego 2001 ITA asd Ideanuoto Albenga 32.72
4 3 GORANI Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 34.26

 Albenga (SV), 09-10/02/13 Comunicato RE0-EAM.1.5.0 / 1

(Stampata il 10/02/2013 alle 11:27)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

5 6 NARDIELLO Marco 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 34.38
6 2 TONANI Daniel 2001 ITA Crocera Stadium ssd 34.72
7 7 TONELLI Lorenzo 2000 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 36.01
8 4 ERRICHIELLO Nicolo' 2001 ITA Centro Nuoto Torino 37.01

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 11:26

Serie 6
1 3 GRANDE Andrea 2001 ITA Centro Nuoto Torino 32.72
2 2 OSENDA Alessandro 2000 ITA Hydro Sport Savigliano 33.31
3 4 DEROSSI Giovanni 2000 ITA Aquatica Torino ssd 33.45
4 8 FISCHETTI Gabriele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 33.47
5 1 TRISCIUOGLIO Alessandro 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 34.04
6 5 CASTAGNA Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino ssd 34.41
7 7 VAIOLI Gabriele 2001 ITA Vivisport UISP Fossano 34.51
8 6 BERTONE Giorgio 2001 ITA Aquatica Torino ssd 34.95

    Pubblicata: 11/02/2013 ore 11:16

Serie 7
1 6 CLEMENTE Marco 2000 ITA Centro Nuoto Torino 33.53
2 5 LA FAIETTA Franco 2001 ITA Centro Nuoto Torino 35.35
3 2 REYNERI Alberto 2001 ITA Aquatica Torino ssd 35.56
4 1 CHIERICONI Pietro 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 35.92
5 3 PETULLA' Pietro 2001 ITA Vivisport UISP Fossano 35.97
6 8 TORRE Niccolo 2001 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 37.27
7 4 SCORZA Samuele 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 37.87
8 7 PRESTA Luca 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 38.24

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 11:26

Serie 8
1 2 QUARONA Andrea 2000 ITA Vivisport UISP Fossano 32.73
2 7 MARONI Andrea 2000 ITA Pol.Sportevolution - Asti 33.80
3 1 DUTTO Andrea 2000 ITA Vivisport UISP Fossano 34.28
4 3 BESSONE Tommaso 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 35.67
5 5 BELVISO Stefano 2001 ITA Vivisport UISP Fossano 36.24
6 6 ROBERTS Daevid 2001 ITA Nuoto Club Pralino 37.52
7 4 BALESTRA Filippo 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 37.84
8 8 SANNA Marco 2001 ITA Nuoto Club Pralino 39.64

    Pubblicata: 11/02/2013 ore 11:13

 Albenga (SV), 09-10/02/13 Comunicato RE0-EAM.1.5.0 / 2

(Stampata il 10/02/2013 alle 11:27)



TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 27.44

1 TAMBORRINI Eugenio 2000 ITA Centro Nuoto Torino 29.33
2 GANCITANO Stefano 2001 ITA Crocera Stadium ssd 29.48
3 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale M 29.75
4 GIOSTRA Lorenzo 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 29.81
5 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Aquatica Torino ssd 29.97
6 RIZZO Gabriele 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 30.13

MONGE Alessio 2000 ITA Hydro Sport Savigliano 30.13
8 CRESTO FERRINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 30.17
9 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30.20

10 ADORNI Alessandro 2000 ITA Aqua Team Aosta 30.23
11 FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 30.24
12 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Aquatica Torino ssd 30.32
13 FANCIULLI Giambattista 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 30.48
14 MANDIROLA Alberto 2000 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 30.81
15 DENNI Sebastiano 2001 ITA Nuoto Club Pralino 30.87
16 BARDI Nicolo' 2000 ITA Aquatica Torino ssd 31.07
17 FERRAZZO Matteo 2000 ITA Pol.Sportevolution - Asti 31.24
18 EL HAOUARI Omar 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.31
19 OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.49
20 MURANO Francesco 2000 ITA Centro Nuoto Torino 31.59
21 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 31.68
22 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 31.99
23 GUARDONE Luca 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 32.15
24 GRAZIANO Gabriele 2000 ITA Nuoto Club Pralino 32.39
25 CACCIAMANI Diego 2001 ITA asd Ideanuoto Albenga 32.72

GRANDE Andrea 2001 ITA Centro Nuoto Torino 32.72
27 QUARONA Andrea 2000 ITA Vivisport UISP Fossano 32.73
28 TENTO Paolo Roberto 2000 ITA Swimming Club Alessandria 32.92
29 OSENDA Alessandro 2000 ITA Hydro Sport Savigliano 33.31
30 TRAVERSO Niccolo' 2001 ITA Andrea Doria 33.38
31 DEROSSI Giovanni 2000 ITA Aquatica Torino ssd 33.45
32 FISCHETTI Gabriele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 33.47
33 CLEMENTE Marco 2000 ITA Centro Nuoto Torino 33.53
34 CINNIRELLA Simone 2001 ITA Centro Nuoto Torino 33.72
35 MARONI Andrea 2000 ITA Pol.Sportevolution - Asti 33.80
36 TROMBACCIA Francesco 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 33.81
37 TRISCIUOGLIO Alessandro 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 34.04
38 MARTELLI DE THOMATIS Fra 2000 ITA Andrea Doria 34.12
39 FERRANDO Diego 2001 ITA Andrea Doria 34.25
40 GORANI Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 34.26
41 DUTTO Andrea 2000 ITA Vivisport UISP Fossano 34.28
42 NARDIELLO Marco 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 34.38
43 CASTAGNA Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino ssd 34.41
44 VAIOLI Gabriele 2001 ITA Vivisport UISP Fossano 34.51
45 TONANI Daniel 2001 ITA Crocera Stadium ssd 34.72
46 BERTONE Giorgio 2001 ITA Aquatica Torino ssd 34.95
47 MOLINARO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 35.23
48 LA FAIETTA Franco 2001 ITA Centro Nuoto Torino 35.35
49 REYNERI Alberto 2001 ITA Aquatica Torino ssd 35.56
50 BESSONE Tommaso 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 35.67
51 SACCHI Mattia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 35.75
52 CHIERICONI Pietro 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 35.92
53 PETULLA' Pietro 2001 ITA Vivisport UISP Fossano 35.97
54 TONELLI Lorenzo 2000 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 36.01
55 BELVISO Stefano 2001 ITA Vivisport UISP Fossano 36.24
56 ERRICHIELLO Nicolo' 2001 ITA Centro Nuoto Torino 37.01
57 TORRE Niccolo 2001 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 37.27
58 ROBERTS Daevid 2001 ITA Nuoto Club Pralino 37.52
59 BALESTRA Filippo 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 37.84
60 SCORZA Samuele 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 37.87
61 PRESTA Luca 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 38.24
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62 SANNA Marco 2001 ITA Nuoto Club Pralino 39.64

NON CLASSIFICATI

HARDONK Giacomo 2001 ITA Andrea Doria NP
BIANCHI Alexander 2001 ITA Aquatica Torino ssd NP

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 11:26
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